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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud 

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 
Capacitación técnica y gerencial de
recursos humanos para la salud 

Dignificación, conservación y
mantenimiento de la infraestructura y
equipamiento en salud 
Proyectos de infraestructura social de
salud 

Prevención y atención de VIH/SIDA y
otras ITS 
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e
integrados

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Infraestructura suficiente,
equipamiento óptimo e insumos
seguros para la salud

Sistema Nacional de Salud
organizado e integrado

 6,252,114

 84,145,327

 1,259,201,701

 86,463,238

 48,541,420

 1,608,471

 6,252,114

 84,145,327

 1,259,201,701

 86,463,238

 21,000,000

 1,608,471

 4,873,978

 71,358,729

 771,021,665

 61,099,050
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Generación de Recursos para la
Salud

Rectoría del Sistema de Salud

 6,252,114

 1,343,347,028

 135,004,658

 1,608,471

 6,252,114

 1,343,347,028

 107,463,238

 1,608,471

 4,873,978

 842,380,394

 61,099,050
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 6,252,114

 1,479,960,157

 92,440,691

 6,252,114

 1,452,418,737

 92,440,691

 4,873,978

 903,479,444

 62,078,225

 1,378,136

 548,839,293

 30,362,466
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 6,252,114

 1,479,960,157

 92,440,691

 6,252,114

 1,452,418,737

 92,440,691

 4,873,978

 903,479,444

 62,078,225

 1,378,136

 548,839,293

 30,362,466
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 1,578,652,962  1,551,111,542  970,431,647  580,579,895   100,000  27,541,420  27,541,420   GASTO PROGRAMABLE
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E022 Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 

 92,440,691  92,440,691  62,078,225  30,362,466       

 024 Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 92,440,691  92,440,691  62,078,225  30,362,466       
 01 Investigación Científica  92,440,691  92,440,691  62,078,225  30,362,466       


